
Начало 

периода

Конец 

периода

Кол-во суток в 

периоде

Отклонение от начала отсчета по 

конец периода ("-" для 

отрицательных значений), секунд

Отклонение за период ("-" 

для отрицательных 

значений), секунд

Среднесуточное отклонение 

за период ("-" для 

отрицательных значений), 

секунд
1/5/2015 2/14/2015 40 29 29 0.725

2/14/2015 4/10/2015 55 64 35 0.636

4/10/2015 4/22/2015 12 71 7 0.583

4/22/2015 5/16/2015 24 83 12 0.500

5/16/2015 5/28/2015 12 92 9 0.750

5/28/2015 6/25/2015 28 98 6 0.214

6/25/2015 7/12/2015 17 119 21 1.235

7/12/2015 8/2/2015 21 143 24 1.143

8/2/2015 8/16/2015 14 163 20 1.429

8/16/2015 8/20/2015 4 166 3 0.750

8/20/2015 8/29/2015 9 166 0 0.000

8/29/2015 9/6/2015 8 168 2 0.250

9/6/2015 9/12/2015 6 171 3 0.500

9/12/2015 9/17/2015 5 174 3 0.600

9/17/2015 9/27/2015 10 178 4 0.400

9/27/2015 10/4/2015 7 180 2 0.286

10/4/2015 10/11/2015 7 177 -3 -0.429

10/11/2015 10/18/2015 7 179 2 0.286

10/18/2015 10/19/2015 1 180 1 1.000

10/19/2015 10/25/2015 6 179 -1 -0.167

10/25/2015 10/29/2015 4 176 -3 -0.750

10/29/2015 11/1/2015 3 175 -1 -0.333

11/1/2015 11/11/2015 10 180 5 0.500

11/11/2015 11/15/2015 4 180 0 0.000

11/15/2015 11/20/2015 5 180 0 0.000

11/20/2015 11/23/2015 3 180 0 0.000

11/23/2015 11/27/2015 4 180 0 0.000

11/27/2015 12/5/2015 8 176 -4 -0.500

12/5/2015 12/8/2015 3 175 -1 -0.333

12/8/2015 12/12/2015 4 170 -5 -1.250

12/12/2015 12/14/2015 2 171 1 0.500

12/14/2015 12/18/2015 4 170 -1 -0.250

12/18/2015 12/22/2015 4 170 0 0.000

12/22/2015 12/27/2015 5 169 -1 -0.200

12/27/2015 12/31/2015 4 167 -2 -0.500



12/31/2015 1/3/2016 3 166 -1 -0.333

1/3/2016 1/5/2016 2 165 -1 -0.500

1/5/2016 1/8/2016 3 164 -1 -0.333

1/8/2016 1/17/2016 9 160 -4 -0.444

1/17/2016 1/21/2016 4 158 -2 -0.500

1/21/2016 1/28/2016 7 155 -3 -0.429

1/28/2016 2/1/2016 4 157 2 0.500

2/1/2016 2/6/2016 5 156 -1 -0.200

2/6/2016 2/13/2016 7 153 -3 -0.429

2/13/2016 2/21/2016 8 150 -3 -0.375

2/21/2016 3/1/2016 9 149 -1 -0.111

3/1/2016 3/8/2016 7 146 -3 -0.429

3/8/2016 3/12/2016 4 142 -4 -1.000

3/12/2016 3/20/2016 8 138 -4 -0.500

3/20/2016 3/24/2016 4 135 -3 -0.750

3/24/2016 3/31/2016 7 128 -7 -1.000

3/31/2016 4/3/2016 3 129 1 0.333

4/3/2016 4/9/2016 6 124 -5 -0.833

4/9/2016 4/15/2016 6 119 -5 -0.833

4/15/2016 4/23/2016 8 112 -7 -0.875

4/23/2016 4/27/2016 4 110 -2 -0.500

4/27/2016 5/5/2016 8 107 -3 -0.375

5/5/2016 5/10/2016 5 105 -2 -0.400

5/10/2016 5/15/2016 5 102 -3 -0.600

5/15/2016 5/20/2016 5 97 -5 -1.000

5/20/2016 5/23/2016 3 99 2 0.667

5/23/2016 5/28/2016 5 94 -5 -1.000

5/28/2016 5/31/2016 3 91 -3 -1.000

5/31/2016 6/4/2016 4 91 0 0.000

6/4/2016 6/9/2016 5 89 -2 -0.400

6/9/2016 6/14/2016 5 90 1 0.200

6/14/2016 6/18/2016 4 90 0 0.000

6/18/2016 6/27/2016 9 96 6 0.667

6/27/2016 6/30/2016 3 95 -1 -0.333

6/30/2016 7/5/2016 5 96 1 0.200

7/5/2016 7/8/2016 3 97 1 0.333

7/8/2016 7/14/2016 6 94 -3 -0.500

7/14/2016 7/24/2016 10 100 6 0.600

7/24/2016 7/28/2016 4 98 -2 -0.500



7/28/2016 8/6/2016 9 96 -2 -0.222

8/6/2016 8/14/2016 8 98 2 0.250

8/14/2016 8/21/2016 7 99 1 0.143

8/21/2016 8/28/2016 7 97 -2 -0.286

8/28/2016 9/4/2016 7 96 -1 -0.143

9/4/2016 9/11/2016 7 94 -2 -0.286

9/11/2016 9/15/2016 4 92 -2 -0.500

9/15/2016 9/17/2016 2 91 -1 -0.500

9/17/2016 9/23/2016 6 90 -1 -0.167

9/23/2016 10/1/2016 8 86 -4 -0.500

10/1/2016 10/8/2016 7 84 -2 -0.286

10/8/2016 10/14/2016 6 80 -4 -0.667

10/14/2016 10/21/2016 7 75 -5 -0.714

10/21/2016 10/27/2016 6 71 -4 -0.667

10/27/2016 11/3/2016 7 65 -6 -0.857

11/3/2016 11/7/2016 4 63 -2 -0.500

11/7/2016 11/13/2016 6 61 -2 -0.333

11/13/2016 11/19/2016 6 57 -4 -0.667

11/19/2016 11/26/2016 7 55 -2 -0.286

11/26/2016 12/4/2016 8 51 -4 -0.500

12/4/2016 12/11/2016 7 45 -6 -0.857

12/11/2016 12/18/2016 7 43 -2 -0.286

12/18/2016 12/24/2016 6 43 0 0.000

12/24/2016 12/31/2016 7 32 -11 -1.571

12/31/2016 1/5/2017 5 30 -2 -0.400

1/5/2017 1/9/2017 4 26 -4 -1.000

1/9/2017 1/16/2017 7 26 0 0.000

1/16/2017 1/24/2017 8 19 -7 -0.875

1/24/2017 1/31/2017 7 19 0 0.000

1/31/2017 2/6/2017 6 15 -4 -0.667

2/6/2017 2/14/2017 8 11 -4 -0.500

2/14/2017 2/21/2017 7 6 -5 -0.714

2/21/2017 2/28/2017 7 1 -5 -0.714

2/28/2017 3/6/2017 6 -3 -4 -0.667

3/6/2017 3/14/2017 8 -9 -6 -0.750

3/14/2017 3/21/2017 7 -12 -3 -0.429

3/21/2017 3/27/2017 6 -15 -3 -0.500

3/27/2017 4/4/2017 8 -18 -3 -0.375

4/4/2017 4/10/2017 6 -21 -3 -0.500



4/10/2017 4/19/2017 9 -25 -4 -0.444

4/19/2017 4/24/2017 5 -27 -2 -0.400

4/24/2017 5/3/2017 9 -30 -3 -0.333

5/3/2017 5/10/2017 7 -33 -3 -0.429

5/10/2017 5/13/2017 3 -37 -4 -1.333

5/13/2017 5/17/2017 4 -39 -2 -0.500

5/17/2017 5/21/2017 4 -43 -4 -1.000

5/21/2017 5/27/2017 6 -47 -4 -0.667

5/27/2017 5/31/2017 4 -49 -2 -0.500

5/31/2017 6/6/2017 6 -50 -1 -0.167

6/6/2017 6/14/2017 8 -55 -5 -0.625

6/14/2017 6/22/2017 8 -60 -5 -0.625

6/22/2017 6/30/2017 8 -66 -6 -0.750

6/30/2017 7/5/2017 5 -72 -6 -1.200

7/5/2017 7/12/2017 7 -75 -3 -0.429

7/12/2017 7/18/2017 6 -76 -1 -0.167

7/18/2017 7/25/2017 7 -77 -1 -0.143

7/25/2017 7/30/2017 5 -78 -1 -0.200

7/30/2017 8/5/2017 6 -81 -3 -0.500

8/5/2017 8/10/2017 5 -83 -2 -0.400

8/10/2017 8/16/2017 6 -85 -2 -0.333

8/16/2017 8/19/2017 3 -87 -2 -0.667

8/19/2017 8/25/2017 6 -93 -6 -1.000

8/25/2017 9/2/2017 8 -100 -7 -0.875

9/2/2017 9/8/2017 6 -105 -5 -0.833

9/8/2017 9/14/2017 6 -109 -4 -0.667

9/14/2017 9/20/2017 6 -112 -3 -0.500

9/20/2017 9/21/2017 1 -113 -1 -1.000

9/21/2017 9/28/2017 7 -118 -5 -0.714

9/28/2017 10/3/2017 5 -122 -4 -0.800

10/3/2017 10/11/2017 8 -128 -6 -0.750

10/11/2017 10/16/2017 5 -134 -6 -1.200

10/16/2017 10/25/2017 9 -145 -11 -1.222

10/25/2017 11/5/2017 11 -155 -10 -0.909

11/5/2017 11/18/2017 13 -171 -16 -1.231

11/18/2017 12/1/2017 13 -180 -9 -0.692

12/1/2017 12/10/2017 9 -187 -7 -0.778

12/10/2017 12/25/2017 15 -198 -11 -0.733

12/25/2017 1/5/2018 11 -203 -5 -0.455



1/5/2018 1/13/2018 8 -203 0 0.000

1/13/2018 2/9/2018 27 -214 -11 -0.407
2/9/2018 2/25/2018 16 -225 -11 -0.688

3/11/2018 3/25/2018 14 -9 -9 -0.643

3/25/2018 4/3/2018 9 -13 -4 -0.444

4/3/2018 4/23/2018 20 -30 -17 -0.850

4/23/2018 5/4/2018 11 -33 -3 -0.273

5/4/2018 6/13/2018 40 -56 -23 -0.575

6/13/2018 7/1/2018 18 -66 -10 -0.556

7/1/2018 7/15/2018 14 -71 -5 -0.357

7/15/2018 8/15/2018 31 -59 12 0.387

8/15/2018 8/26/2018 11 -49 10 0.909

8/26/2018 10/14/2018 49 27 76 1.551

10/14/2018 10/15/2018 1 30 3 3.000

10/15/2018 10/29/2018 14 53 23 1.643

10/29/2018 11/8/2018 10 69 16 1.600

11/8/2018 11/19/2018 11 90 21 1.909

11/19/2018 12/10/2018 21 134 44 2.095

12/10/2018 12/24/2018 14 168 34 2.429

12/24/2018 1/12/2019 19 211 43 2.263

1/12/2019 1/14/2019 2 213 2 1.000

1/14/2019 1/17/2019 3 215 2 0.667

1/17/2019 1/19/2019 2 219 4 2.000

Среднее значение с начала отсчёта -0.191

Среднее значение за последние 3 месяца 1.861

Ориентир для сравнения:

http://www.direct-time.ru/

Переведены "в ноль" 11.03.2018

http://www.direct-time.ru/

